
 

1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce bytové jednotky – Žabčice 

Druh veřejné zakázky:  

Dodávky – Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu 

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

oznamuje, že 

ROZHODUJE 

 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název STAMA GROUP s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 365, 691 64 Nosislav 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06493840 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.484.989,18 

 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 



 

2 

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

p. č.  

doručení 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

3 
FINAL FOND s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 

602 00 Brno, IČO 04895398 
2.302.068,29 

4 
STAMA GROUP s.r.o., Masarykova 365, 691 

64 Nosislav, IČO 06493840 
2.484.989.18 

5 
HOLÍK stav, s.r.o., č.p. 111, 679 05 Březina, 

IČO 28344804 
2.597.031,- 

6 
JAPEZ, spol. s r.o., Jiřího z Poděbrad 858, 

664 62 Hrušovany u Brna, IČO 60711795 
2.697.999,97 

7 
STAL-PE stavební s.r.o., č.p. 362, 664 03 

Podolí, IČO 05154006 
2.258.997,81 

8 
DEST Morava s.r.o., 1. máje 180, 676 02 

Moravské Budějovice, IČO 09036547 
2.787.000,- 

9 
Kaiserbau s.r.o., Čejkova 3462/28, Židenice, 

615 00 Brno, IČO 05939615 
2.965.684,- 

10 
BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 1115/74, 

Slatina, 627 00 Brno, IČO 25512111 
2.192.998,87 

Nabídky s pořadovými čísly doručení č. 1 a 2 byly dodavateli zneplatněny během 

lhůty pro podání nabídek. Ve všech dokumentech VZ bude použito číslování, jak je 

uvedeno na profilu zadavatele E-ZAK a v tabulce výše. 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 1115/74, Slatina, 627 00 Brno, IČO 25512111; 

Účastník byl vyloučen z výběrového řízení analogicky s ustanovením §48 odst. (2) písm. 

b) ZZVZ, jelikož nedostatečně objasnil nejasnost z nabídky, která má vliv na hodnotící 

kritérium nabídkové ceny. 

STAL-PE stavební s.r.o., č.p. 362, 664 03 Podolí, IČO 05154006; 

Účastník byl vyloučen z výběrového řízení analogicky s ustanovením §48 odst. (2) písm. 

b) ZZVZ, jelikož nedostatečně objasnil nejasnost z nabídky, která má vliv na hodnotící 

kritérium nabídkové ceny. 



 

3 

FINAL FOND s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČO 04895398; 

Účastník byl vyloučen z výběrového řízení analogicky s ustanovením §48 odst. (2) písm. 

c) ZZVZ, jelikož nedostatečně objasnil nejasnost z nabídky, která má vliv na hodnotící 

kritérium nabídkové ceny. 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v čl. 6 Výzvy způsob hodnocení nabídek následovně: 

„Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude 

hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH 

za celý předmět veřejné zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od 

nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.“ 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. 
Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH je uvedeno v následující tabulce: 

Pořadové 
číslo 

doručení 
Obchodní firma 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné  

pořadí 

4 STAMA GROUP s.r.o. 2.484.989.18 1. 

5 HOLÍK stav, s.r.o. 2.597.031,- 2. 

6 JAPEZ, spol. s r.o. 2.697.999,97 3. 

8 DEST Morava s.r.o. 2.787.000,- 4. 

9 Kaiserbau s.r.o. 2.965.684,- 5. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření 
Smlouvy o dílo vybral účastníka STAMA GROUP s.r.o., Masarykova 365, 691 64 
Nosislav, IČO 06493840, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a splnila všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a neobsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 



 

4 

 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno. 

 

 

TÍMTO ZADAVATEL TOTO ROZHODNUTÍ OZNAMUJE. 

 

 

V Brně 14. 6. 2023 

 

 

       Podepsal vlastní rukou 

………………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš, 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2023-06-15T12:44:36+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




